
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.07.2022                                             № 10/104
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Буторину Татьяну Юрьевну – начальника службы технического контроля 

общества с ограниченной ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

Комкову  Татьяну  Сергеевну  –  лаборанта  Кировского  областного 

государственного  профессионального  образовательного  бюджетного 

учреждения «Вятско-Полянский механический техникум»;

1.2. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение своих 

должностных обязанностей

Казакова  Николая  Арсентьевича  –  уборщика  территории  бани  №  2 

муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                                                        М.Ю. Бабушкин


